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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
% SUPER LIGAE::E THSS

: DESPORTIVA D-:.:i-LUCIDADE -..::

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Proval Race Cup 27/11/2021 13:50 .
Corrida (12 Voltas)

.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 1:25.895 +0.340 14:07:52.020
(86) Jose Carlos 10 1:25.623 +0.068 14:09:17.643
1 1:13.153 . 13:56:21.320 1 1:26.643 +1.088 14:10:44.286
2 1:24.797 +11.644 13:57:46.117 12 1:25.714 +0.159 14:12:10.000
3 1:24.345 +11.192 13:59:10.462
4 1:25.144 +11.991 14:00:35.606 (2) Thiago Reis
5 1:23.904 +10.751 14:01:59.510 1 1:31.315 +6.282 13:56:26.055
6 1:24.864 +11.711 14:03:24.374 2 1:27.656 +2.623 13:57:53.711
7 1:24.603 +11.450 14:04:48.977 3 1:27.343 +2.310 13:59:21.054
8 1:25.273 +12.120 14:06:14.250 4 1:30.003 +4.970 14:00:51.057
9 1:25.151 +11.998 14:07:39.401 5 1:27.553 +2.520 14:02:18.610
10 1:24.753 +11.600 14:09:04.154 6 1:25.033 - 14:03:43.643
" 1:24.468 +11.315 14:10:28.622 7 1:26.583 +1.550 14:05:10.226
12 1:25.365 +12.212 14:11:53.987 8 1:27.447 +2.414 14:06:37.673
9 1:26.161 +1.128 14:08:03.834
(21) Icaro 10 1:27.448 +2.415 14:09:31.282
1 1:13.799 - 13:56:22.496 " 1:26.947 +1.914 14:10:58.229
2 1:24.731 +10.932 13:57:47.227 12 1:26.391 +1.358 14:12:24.620
3 1:24.985 +11.186 13:59:12.212
4 1:24.398 +10.599 14:00:36.610 (8) Rodrigo Cabrera
5 1:24.463 +10.664 14:02:01.073 1 1:30.083 +4.968 13:56:25.776
6 1:23.996 +10.197 14:03:25.069 2 1:27.726 +2.611 13:57:53.502
7 1:24.913 +11.114 14:04:49.982 3 1:27.303 +2.188 13:59:20.805
8 1:24.738 +10.939 14:06:14.720 4 1:29.287 +4.172 14:00:50.092
9 1:26.285 +12.486 14:07:41.005 5 1:27.498 +2.383 14:02:17.590
10 1:25.054 +11.255 14:09:06.059 6 1:25.115 - 14:03:42.705
1 1:24.763 +10.964 14:10:30.822 7 1:27.229 +2.114 14:05:09.934
12 1:24.508 +10.709 14:11:55.330 8 1:26.998 +1.883 14:06:36.932
9 1:26.450 +1.335 14:08:03.382
(9) Alexandre Dante 10 1:27.683 +2.568 14:09:31.065
1 1:12.218 - 13:56:23.367 11 1:26.684 +1.569 14:10:57.749
2 1:25.694 +13.476 13:57:49.061 12 1:26.319 +1.204 14:12:24.068
3 1:24.601 +12.383 13:59:13.662
4 1:23.984 +11.766 14:00:37.646 (1) Luciana Carazzato
5 1:24.075 +11.857 14:02:01.721 1 1:33.723 +5.176 13:56:30.670
6 1:24.280 +12.062 14:03:26.001 2 1:32.224 +3.677 13:58:02.894
7 1:24.379 +12.161 14:04:50.380 3 1:31.295 +2.748 13:59:34.189
8 1:24.938 +12.720 14:06:15.318 4 1:31.695 +3.148 14:01:05.884
9 1:25.350 +13.132 14:07:40.668 5 1:28.547 - 14:02:34.431
10 1:25.188 +12.970 14:09:05.856 6 1:31.371 +2.824 14:04:05.802
1 1:25.313 +13.095 14:10:31.169 7 1:30.217 +1.670 14:05:36.019
12 1:24.624 +12.406 14:11:55.793 8 1:28.957 +0.410 14:07:04.976
9 1:28.898 +0.351 14:08:33.874
(13) Marcos Costa 10 1:28.981 +0.434 14:10:02.855
1 1:11.882 - 13:56:21.379 1" 1:28.652 +0.105 14:11:31.507
2 1:41.064 +29.182 13:58:02.443 12 1:28.730 +0.183 14:13:00.237
3 1:24.123 +12.241 13:59:26.566
4 1:24.014 +12.132 14:00:50.580 (4) Joao Luis
5 1:26.399 +14.517 14:02:16.979 1 1:34.049 +5.939 13:56:30.028
6 1:24.053 +12.171 14:03:41.032 2 1:31.841 +3.731 13:58:01.869
7 1:24.407 +12.525 14:05:05.439 3 1:31.908 +3.798 13:59:33.777
8 1:24.247 +12.365 14:06:29.686 4 1:33.202 +5.092 14:01:06.979
9 1:24.562 +12.680 14:07:54.248 5 1:30.869 +2.759 14:02:37.848
10 1:24.272 +12.390 14:09:18.520 6 1:30.634 +2.524 14:04:08.482
11 1:25.176 +13.294 14:10:43.696 7 1:29.683 +1.573 14:05:38.165
12 1:24.887 +13.005 14:12:08.583 8 1:29.003 +0.893 14:07:07.168
9 1:28.776 +0.666 14:08:35.944
(6) Luiz Costa/Rafael Costa 10 1:28.132 +0.022 14:10:04.076
1 1:27.925 +2.370 13:56:23.903 " 1:30.230 +2.120 14:11:34.306
2 1:26.385 +0.830 13:57:50.288 12 1:28.110 | - 14:13:02.416
3 1:25.555 - 13:59:15.843
4 1:26.417 +0.862 14:00:42.260
5 1:26.226 +0.671 14:02:08.486
6 1:25.821 +0.266 14:03:34.307
7 1:26.045 +0.490 14:05:00.352
8 1:25.773 +0.218 14:06:26.125
Impresso: 27/11/2021 14:17:21 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa www.amb-it.com
=ca=C > O mylaps.
\i:' > = [— www.mylaps.com

Pagina 1/1



